intra quos datus officio Pfati Casren Cameris dillatam sibi non veni
 pendo nullasq; mores appetiones ac eandem p. sequere faceret pmissis
 omnia p. dnis simplib; vel vicariis iurisdictionib; suspensio n. by fatalis iuris
 p. dno dno bello conuen hancq; et aliis omib; iuris remanet et de p.
 sibi non subre fugere Hac p. personali recognitione et p. p. p. omnia

**Magus Capneus Margeburgeni et Vexillifer Ter
 ra Præmissien suo et Fratris noie Roborat**

Componere psonate totam officio Actus p. dntib; Casren Cameris Magus
 Nicolan Raphaeli temberg iusticia Incafor sacra Reginalis Altit Man
 geburgeni Kinggarding et capite abano et Inodub Raphaela Inchowee
 Inchoweei vexillifer Teræ Præmissien et aulicib; sacra Regia Altit
 nomine Reuerendi fratri in Christo Patrio Domini Stanislai ab ead; Grocha
 uae Grochoraki Prepositi Sancti Michaelis Archangeli in arce Cracod iusticia
 Teræ omnino Cracodiuu Varaviend canonici ac supremi thesauri sacra
 Regia Altit Notarii fratris sui germani p. cuius ratione conuati
 p. dnt inuenit ex altera partib; sani mente et corpore existit a dno
 distichib; iunib; iunidentib; suis quibus dnt p. p. et competere
 dea se aceri cum succedentib; ac bonis suis omnib; iunidentib; officii p.
 Teræ Casren Cameris Præmissien quoad actum p. dntem attinet tota
 liter et plenarie incorporas et subiciat palam libere ac p. expressis
 p. dntem et quilibet ipsius p. dntem suo p. interesse recognouit. Quia
 et p. dntem de et super bonis suis gratis omnibus nunc habitis et in
 p. dntem habentib; sibi mutuo et inuicem una pars alteri parti inuenit
 obligant p. dntem interisam certam inter se recognoscen rone certam reum
 et addunt in eadem interisa cotentam de actu et data hie Præmissien
 de hodie a actus p. dntem confecta manib; suis p. p. p. et sigil
 his communit in omnibus et singulis eiusdem interisa condonantib;
 p. dntem clanculib; articulis nexib; ligament vniceisib; incagininterisa
 contentib; p. dntem tam in toto quam in parte tenere complexe exequis
 inuolabitio absentione eadem interisa et omnibus illius cotentib; hie

incho

quoties opus fuerit satis facere interisam p. dntem ad inuentionem p. dntem
 et inuentionem p. dntem ad eandem interisam in toto ac in parte referendo p. dntem
 sub vadio sedecem millium et quingentorum florid pecunia polon p. dntem
 parti et succedens atq; ob non completio p. dntem interisam p. dntem
 ta omnium et singulorum tam in toto quam in parte hie q. dntem opus fue
 rit ad solvendum succubend. Insuper i. dntem p. dntem Raphael Grochoraki
 woski vexillifer Teræ Præmissien de ac suos succores de et super
 bonis suis gratis omnibus nunc habitis et in postem habens eadem
 Mago Nicolo Raphaeli Kostka et ipsi succorib; inserit et ob.
 ligat p. dntem su p. dntem Reuerendum Stanislaum Grochoraki Su
 premum Notarium thesauri sacra Regia Altit vel in eadem moti.
 eius succores ad app. bonos p. cum p. dntem vel similib; faciend inue
 p. dntem Mago Nicolai Raphaelis Kostka vel eius succorib; inueni
 tionem interisa p. dntem s. dntem nec non interisa p. dntem ligat.
 mentaq; eius in se asumen ad Acta quibus authenticæ Regni vim
 p. dntem in se habentia ante e. dntem medii anni ab hinc coputan
 adducere et p. dntem statuere ac ab eo ob p. dntem exequatur officio hie
 tempus no statui hie p. dntem p. dntem dno Nicolai Grochoraki fratri
 sui germani vel eius succorib; ipso Mago Kostka et ipso succorib; et
 omni imp. hie iudicia p. dntem Grochoraki fratri sui succorib;
 sonum eius rone p. dntem p. dntem ad p. dntem n. dntem ipso recognita
 exonat in omni iudicio et officio Regni totis quocis opus fuerit hie de p.
 dese conuen et intercedere ac sibi libet indemnem et indemnes redere
 et q. dntem sub simili et speciali vadio sedecem millium et quingentorum florid
 pecunia polon p. dntem recognoscen Inodub Raphaela Grochoraki
 vexillifer Teræ Præmissien et ipso succores p. dntem Inoco Meliao
 Raphaeli Kostka et ipso succorib; hie cop. dntem p. dntem